СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДВА КЛЮЧА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 04 марта  2024  года    № 144
«Об  отмене решения собрания представителей сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области от  23.09.2008г. № 23 « Положение о порядке расходования средств из резервного фонда сельского поселения Два Ключа» утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения Два Ключа».

    Руководствуясь пунктом 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании протеста Прокуратуры Исаклинского района  Собрание представителей сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области  РЕШИЛО:
	1. Отменить решение Собрания представителей сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области  от 23.09.2008г. № 23 « Положение о порядке расходования средств из резервного фонда сельского поселения Два Ключа».
	2.Опубликовать  настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Два Ключа»и на официальном сайте сельского поселения Два Ключа.
	3. Настоящее решение вступает в силу на следующий  день после его официального опубликования.

Глава сельского
поселения Два Ключа					              П.А.Долганов